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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 14 Fem., 100m Estils Open
16/12/2023 - 17:26 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, Fanny SWE Terrassa - 10 15/1/2017
CR 1:10.31 MENDES GRILO, Ana Paula POR Badia del Vallès 28/11/2009

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.80 627,00 627,00 627,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 1:16.40 548,00 548,00 548,00
3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 1:17.02 535,00 535,00 -
4. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.53 419,00 419,00 419,00
5. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 1:23.60 516,00 516,00 -
6. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 1:24.06 424,00 424,00 424,00
7. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 1:24.66 415,00 415,00 -
8. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:25.94 372,00 372,00 -
9. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 1:26.93 430,00 - -

10. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:27.14 381,00 381,00 381,00
11. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 1:28.41 341,00 341,00 -
12. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79 F.P. Claror 1:28.72 379,00 379,00 -
13. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 1:29.92 364,00 364,00 364,00
14. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 1:30.64 503,00 503,00 503,00
15. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:32.94 375,00 375,00 375,00
16. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:51.66 203,00 203,00 203,00

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -
BX FONTANET LOPEZ, Isabel 89 C.N. Castellet - - -

25+

1. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:25.94 372,00 372,00 -
2. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 1:28.41 341,00 341,00 -

30+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 1:16.40 548,00 548,00 548,00
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 1:17.02 535,00 535,00 -
3. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.53 419,00 419,00 419,00

BX FONTANET LOPEZ, Isabel 89 C.N. Castellet - - -

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.80 627,00 627,00 627,00
2. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 1:24.06 424,00 424,00 424,00
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 1:24.66 415,00 415,00 -
4. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:27.14 381,00 381,00 381,00

40+

1. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79 F.P. Claror 1:28.72 379,00 379,00 -
2. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 1:29.92 364,00 364,00 364,00
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Prova 14, Fem., 100m Estils

45+

1. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 1:26.93 430,00 - -
2. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:51.66 203,00 203,00 203,00

50+

1. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 1:23.60 516,00 516,00 -
2. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:32.94 375,00 375,00 375,00

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -

60+

1. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 1:30.64 503,00 503,00 503,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.80 627,00 627,00 627,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 1:16.40 548,00 548,00 548,00
3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 1:17.02 535,00 535,00 -
4. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 1:23.60 516,00 516,00 -
5. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 1:30.64 503,00 503,00 503,00
6. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 1:26.93 430,00 - -
7. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 1:24.06 424,00 424,00 424,00
8. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.53 419,00 419,00 419,00
9. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 1:24.66 415,00 415,00 -

10. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 1:27.14 381,00 381,00 381,00
11. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79 F.P. Claror 1:28.72 379,00 379,00 -
12. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:32.94 375,00 375,00 375,00
13. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 1:25.94 372,00 372,00 -
14. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 1:29.92 364,00 364,00 364,00
15. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 1:28.41 341,00 341,00 -
16. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:51.66 203,00 203,00 203,00

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -
BX FONTANET LOPEZ, Isabel 89 C.N. Castellet - - -


